

Illemann Holding ApS

Nordens Huse 8, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 07 68 78

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2022.

Morten Dehn Illemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Illemann Holding ApS Nordens Huse 8 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 07 68 78
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Morten Dehn Illemann
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Jumi ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at være holdingselskab samt finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.063 kr. mod -4.050 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.001 kr. mod 77.247 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-4.063	-4.050
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.543	82.210
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.733</u>	<u>-2.148</u>
Resultat før skat	3.747	76.012
Skat af årets resultat	<u>1.254</u>	<u>1.235</u>
Årets resultat	<u>5.001</u>	<u>77.247</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.543	82.210
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.542</u>	<u>-4.963</u>
Disponeret i alt	<u>5.001</u>	<u>77.247</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	194.038	184.495
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>194.038</u>	<u>184.495</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>194.038</u>	<u>184.495</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	492	186
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>2.948</u>	<u>3.190</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.440</u>	<u>3.376</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.440</u>	<u>3.376</u>
Aktiver i alt	<u>197.478</u>	<u>187.871</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	114.038	104.495
Overført resultat	-91.927	-87.385
Egenkapital i alt	<u>102.111</u>	<u>97.110</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.050	4.050
Gæld til tilknyttede virksomheder	81.505	78.054
Anden gæld	9.812	8.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>95.367</u>	<u>90.761</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>95.367</u>	<u>90.761</u>
Passiver i alt	<u>197.478</u>	<u>187.871</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	22.285	-82.422	19.863
Resultatandel	0	82.210	-4.963	77.247
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	104.495	-87.385	97.110
Resultatandel	0	9.543	-4.542	5.001
	80.000	114.038	-91.927	102.111

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.579	1.476	
Andre finansielle omkostninger	154	672	
	<u>1.733</u>	<u>2.148</u>	
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2021	80.000	80.000	
Kostpris 30. september 2022	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	
Opskrivninger 1. oktober 2021	104.495	22.285	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.543	82.210	
Opskrivninger 30. september 2022	<u>114.038</u>	<u>104.495</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>194.038</u>	<u>184.495</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jumi ApS, Aalborg	100 %	194.038	9.542
		<u>194.038</u>	<u>9.542</u>
